奉节府办发〔2018〕11号

奉节县人民政府办公室
关于确立2018年度全县火灾高危单位的通知
各乡镇人民政府、街道办事处、管委会，县政府各部门，有关单位：

为预防和减少火灾危害，特别是遏制重特大及群死群伤火灾事故的发生，保护国家和人民生命财产安全，维护公共安全，经县公安消防大队及相关部门摸排、县公安局审核，将以下42个单位确立为火灾高危单位：

奉节县枫树林网吧；

奉节县人民医院；

重庆市奉节夔门高级中学；

奉节县碧海皇宫娱乐城；

重庆市奉节县长龙实验中学校；

奉节县快乐网吧；

奉节县首府娱乐会所；

重庆市飞洋饮食文化有限公司奉节大饭店；

奉节县海洋歌城；

重庆市奉节中学校；

重庆市巴蜀渝东中学；

奉节县卡宴娱乐会所；

重庆市奉节永安中学校；

奉节县鹏程足浴城；

重庆汉和大酒店有限责任公司；

奉节县沙友网吧；

奉节县三峡风天然气有限责任公司（LNG储配站）；

奉节县开心网吧；

奉节县中医院；

奉节县白金汉宫娱乐KTV；

奉节县艾咖网吧；

重庆市奉节县逆时光网吧；

重庆市电影发行放映有限责任公司保利万和奉节影城；
奉节县诗城西路首府娱乐城；

奉节县起点量贩式KTV；

奉节县云水间足浴城；

奉节县谜底印象足浴店；

奉节县易乐足道洗脚城；

奉节县皇都洗浴城；

奉节县尚水洗浴城；

重庆百货大楼股份有限公司新世纪百货奉节商都；

奉节县奥期卡酒吧；

奉节县门名休闲娱乐中心；

奉节县八号洗浴馆；

奉节县碧海大酒店（碧海洗浴）；

奉节县巴音阁洗浴中心；

重庆天环企业管理咨询有限责任公司(天怡国宾大饭店)；

重庆市欧庭大酒店有限责任公司；

重庆三根桩企业管理有限公司（亿丰三峡商都）；

奉节县林儿山歌城；

奉节县银马车歌城；

奉节英凰歌舞厅。
请相关单位和部门按照“政府统一领导、部门依法监管、单位全面负责、公民积极参与”的消防工作原则，根据《重庆市火灾高危单位消防安全管理规定》（重庆市人民政府令第 277 号），进一步加强对火灾高危单位的消防监督管理，推动落实更加严格的人防、物防、技防措施，规范单位消防安全自我管理行为，严格落实消防安全主体责任，切实提高火灾高危单位的火灾防控能力。

特此通知

奉节县人民政府办公室

2018年2月7日

抄送：县委办公室，县人大常委会办公室，县政协办公室，县法院，

县检察院，县人武部。

奉节县人民政府办公室                     2018年2月8日印发
– 4 –
– 3 –